
 
 

 

 

Št. 1 Maribor, petek 5.1.2024 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XX 
 

OBČINA CIRKULANE  
 
1. Poročilo o izidu volitev za Občinskega 

svetnika občine Cirkulane na nadomestnih 
volitvah 17. 12. 2023 

 
POROČILO 

O IZIDU VOLITEV ZA OBČINSKEGA SVETNIKA 
OBČINE CIRKULANE NA NADOMESTNIH VOLITVAH 

17. 12. 2023 
 
Občinska volilna komisija Občine Cirkulane je na seji dne 
18. 12. 2023, na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLV - UPB, 45/08, 
83/12, 68/17 in 93/20 – odločba US),  na podlagi 
zapisnikov o delu volilnih odborov pri ugotavljanju izida 
glasovanja za volitve člana Občinskega sveta občine 
Cirkulane na nadomestnih volitvah dne 17. decembra 
2023 ugotovila rezultate glasovanja ter izid nadomestnih 
volitev za Občinskega svetnika Občine Cirkulane.  
 

I. 
 
1. Na nadomestnih volitvah 17. decembra 2023 je imelo 
pravico voliti skupaj:  

a)  597 volivcev, vpisanih v volilni imenik  
b)  s potrdilom ni glasoval nihče.  

 
2. Glasovalo je skupaj 192 volivcev ali 32,16% od vseh, ki 
so imeli pravico voliti. Od tega  

a) 183 volivcev je glasovalo na voliščih 
b)     9 volivcev je glasovalo predčasno 

 
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 
 
 VOLILNA ENOTA 01, ki obsega naselja CIRKULANE, 
DOLANE IN VELIKI VRH 
 
Oddanih gl. 192    Neveljavnih gl.:0  Veljavnih gl.: 192 
 

Zap. št.   Kandidat Št. glasov % glasov 

2.   Anton Kokot 66 34,38 

4.    Monika Klinc 44 22,92 

3.   Marjana Bratušek 43 22,39 

1.   Marjana Arbeiter 39 20,31 
 
 
Občinska volilna komisija Občine Cirkulane je na podlagi 
11. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 – ZLV - UPB, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – 
odločba US)) ugotovila, da je na nadomestnih volitvah v 
volilni enoti 1 za člana Občinskega sveta Občine 
Cirkulane izvoljen: 
 
1. Anton Kokot, roj. _________ _______ ________ 
_________; 
 
Številka: 041-1/2023-16 
Datum: 18. 12. 2023 
 

 Občina Cirkulane 
 Sabina Peter, Namestnica predsednice 

OVK Občine Cirkulane 
 

 
 

OBČINA MAJŠPERK 
 
2. Sklep o začetku priprave tehnične 

posodobitve grafičnega prikaza namenske 
rabe prostora Občinskega prostorskega načrta 
Občine Majšperk 

 
Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21 – ZUreP-3) in 30. člena Statuta Občine 
Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin  25/12, 34/15, 
55/15, 50/17, 16/19) je županj Občine Majšperk  Sašo 
Kodrič sprejel: 
  

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE TEHNIČNE POSODOBITVE 

GRAFIČNEGA PRIKAZA NAMENSKE RABE 
PROSTORA 

OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE 
MAJŠPERK 

 



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2 

 

 

1. člen 
S tem sklepom se prične samostojni postopek tehnične 
posodobitve grafičnega prikaza izvedbenega dela 
občinskega prostorskega načrta Občine Majšperk, v 
nadaljevanju OPN  Majšperk, ki ga je sprejel  Občinski 
svet Občine Majšperk dne, 19.09.2013 in je objavljen v 
Uradnem glasilu slovenskih občin št. 40/13, 16/16, 7/20, 
55/20), po postopku in na način, ki ga določa Zakon o 
urejanju prostora (ZUreP-3) v 142. členu.  
 

2. člen 
S tehnično posodobitvijo občina zagotavlja ažurnost 
grafičnega dela OPN Majšperk, razen lokacijske 
preveritve, s katastrom nepremičnin. 
 

3. člen 
Tehnično posodobljen prostorski izvedbeni akt izdelata 

pooblaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni inženir 
s področja geodezije, kot ju določajo predpisi, ki urejajo 
arhitekturno in inženirsko dejavnost. 

Tehnični posodobitvi se priloži izjava prostorskega 
načrtovalca in pooblaščenega inženirja s področja 
geodezije, s katero potrjujeta, da so izpolnjene zahteve iz 
drugega odstavka 141. člena ZUreP-3. 

Prva tehnična posodobitev se izvede za celotno 
območje OPN Majšperk. 
 

4. člen 
Občina osnutek tehnično posodobljenega OPN  

Majšperk objavi v prostorskem informacijskem sistemu 
Občine Majšperk (www.majšperk.si ). Javnosti se 
omogoči dajanje predlogov in pripomb na objavljeno 
gradivo v roku, ki ni krajši od 15 dni. Na podlagi pripomb 
javnosti občina pripravi predlog tehnično posodobljenega 
OPN Majšperk. 

Občinski svet sprejme predlog tehnično 
posodobljenega OPN Majšperk s sklepom in ga objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin  in prostorskem 
informacijskem sistemu občine ter ga posreduje v 
prostorski informacijski sistem Ministrstva za naravne vire 
in prostor Republike Slovenije. 
 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati z dnevom objave.  
 
Številka: 3503-1/2023-6  
Datum: 22. 12. 2023  
 

 Občina Majšperk 
 Sašo Kodrič, župan 

 

 
 

OBČINA ORMOŽ 
 
3. Cenik polnjenja električnih avtomobilov na 

javnih parkiriščih 
 
Na podlagi 20. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa 
v Občini Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 16/07 
in 12/11 in 73/23   ) in 30. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 11/19 ) sprejme Župan Občine 
Ormož 
 

CENIK 
POLNJENJA ELEKTRIČNIH AVTOMOBILOV NA 

JAVNIH PARKIRIŠČIH 
 

1. člen 
CENE POLNJENJA 
POSTAVKA MERSKA 

ENOTA 
CENA 
BREZ 
DDV (V 
EUR) 

22 % 
DDV 

CENA 
Z DDV 
(V 
EUR) 

CENA 
POLNJENJA 
(0 minut - 
120 minut) 

kWh 0,29 0,0638 0,3538 

CENA 
POLNJENJA 
(120 minut - 
180 minut) 

kWh 0,35 0,077 0,427 

 
PRISTOJBINA 
POSTAVKA MERSKA 

ENOTA 
CENA 
BREZ 
DDV (V 
EUR) 

22 % 
DDV 

CENA Z 
DDV (V 
EUR) 

  polnjenje 0,41 0,09 0,50 

 
 

2. člen 
Cenik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 360-0023/2023 
Datum: 4.1.2024 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
4. Javni razpis za izbiro programov ljubiteljske 

kulturne dejavnosti, ki jih bo v letu 2024 
sofinancirala Občina Ormož 

 
Občina Ormož objavlja na podlagi 6. in 8. člena 
Pravilnika o postopku in merilih za sofinanciranje 
programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Ormož 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 11/20) in Letnega 
programa ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Ormož 
za leto 2024, ki ga je na svoji 10. redni seji, dne 21. 12. 
2023 sprejel Občinski svet Ormož, naslednji  
 

JAVNI RAZPIS 
ZA IZBIRO PROGRAMOV LJUBITELJSKE KULTURNE 

DEJAVNOSTI, KI JIH BO V LETU 2024 
SOFINANCIRALA OBČINA ORMOŽ 

 
1. Izvajalec javnega razpisa: Občina Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Ormož. 
 
2. Pravna podlaga za izvedbo javnega razpisa: 6. člen 
Pravilnika o postopku in merilih za sofinanciranje 
programov ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Ormož 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 11/20), v 
nadaljevanju: Pravilnik. 
 
3. Predmet javnega razpisa: sofinanciranje programov 
ljubiteljske kulturne dejavnosti, ki jih bo v letu 2024 
sofinancirala Občina Ormož: 

 Vokalna glasbena dejavnost, 
 Gledališka in lutkovna dejavnost, 

 Instrumentalna glasbena dejavnost – pihalni 
orkester, 

 Mažoretna in plesna dejavnost, 

 Folklorna dejavnost, 



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 3 

 

 

 Instrumentalna glasbena dejavnost – tamburaške 
skupine, ljudski godci, trobilne skupine,…, 

 Likovna, slikarska, kiparska in fotografska 
dejavnost, 

 Recitacijska in literarna dejavnost, 
 Drugi programi v kulturi – alternativna glasbena 

umetnost. 
 
4. Na javni razpis se lahko prijavijo naslednji izvajalci 
ljubiteljske kulturne dejavnosti: 

 kulturna društva, njihove sekcije, zveze kulturnih 
društev in drugi subjekti s področja kulture, ki niso 
javni zavodi, izvajajo pa kulturni program v javnem 
interesu, 

 ostala društva, ki imajo v okviru svoje dejavnosti 
registrirano kulturno dejavnost, 

 samostojni kulturni ustvarjalci, ki so vpisani v razvid 
pri ministrstvu, pristojnem za kulturo, 

 glasbena šola. 
 
5. Pravico do sofinanciranja ljubiteljske kulturne 
dejavnosti imajo izvajalci iz prejšnje točke, če izpolnjujejo 
naslednje pogoje: 

 da imajo sedež v Občini Ormož in aktivno delujejo 
na območju te občine,  

 da so v skladu z zakonodajo registrirani za izvajanje 
kulturnih dejavnosti najmanj eno leto pred objavo 
razpisa,  

 da prijavljeno dejavnost opravljajo na neprofitni 
osnovi,  

 da imajo zagotovljene materialne, prostorske, 
kadrovske in organizacijske pogoje za uresničitev 
načrtovanih dejavnosti,  

 da redno dostavljajo poročila o realizaciji programov 
ljubiteljske kulturne dejavnosti ter  imajo na dan 
prijave poravnane vse zapadle obveznosti do 
Občine Ormož,  

 posamezni kulturni ustvarjalci morajo imeti stalno 
prebivališče v občini Ormož, 

 da imajo v skladu z lastnim temeljnim aktom 
urejeno evidenco članstva, 

 druge pogoje določene z vsakoletnim razpisom.  
Izvajalci so dolžni v svojih promocijskih gradivih na 
primeren način predstavljati občino Ormož in na pobudo 
naročnika brezplačno sodelovati na do treh prireditvah 
občinskega pomena. 
 
6. Prijava mora vsebovati: 
 izpolnjena »Vloga na javni razpis Občine Ormož 

za ljubiteljsko kulturno dejavnost za leto 2024« 
(v nadaljevanju vloga), kateri prijavitelji priložijo 
samo izpolnjene obrazce za programe, s katerimi 
se prijavljajo na javni razpis;   

 izdelano finančno konstrukcijo, iz katere je razviden 
vir prihodkov in stroškov za izvedbo dejavnosti; 

 parafiran vzorec pogodbe; 
 kopija temeljnega akta pravne osebe, ki se prvič 

prijavlja na javni razpis oz. je bil akt spremenjen. 
 
7. Predviden obseg javnih sredstev za sofinanciranje 
programov ljubiteljske kulturne dejavnosti iz 3. točke tega 
razpisa je določen z Letnim programom ljubiteljske 
kulturne dejavnosti v Občini Ormož za leto 2024, ki ga je 
na svoji 10. redni seji, dne 21. 12. 2023 sprejel Občinski 
svet Ormož: 41.200,00 EUR, od tega: 

 Vokalna glasbena dejavnost (prizna se 
maksimalno 80 vaj na leto, stroški programske 
dejavnosti, honorar za zborovodjo, pavšal za 
materialne stroške glede na število članov, 
udeležba na območnem srečanju v preteklem letu, 

udeležba na regijskem srečanju v preteklem letu, 
udeležba na državnem srečanju, udeležba na 
mednarodnem tekmovanju v Sloveniji in v tujini v 
preteklem letu, udeležba na seminarjih oz. 
izobraževanju, izvedba samostojnega koncerta ali 
koncerta, ki je lahko v sodelovanju z drugim 
društvom) do višine 1.830,43 EUR, 

 Gledališka in lutkovna dejavnost (prizna se 
maksimalno 30 vaj na leto, stroški programske 
dejavnosti, honorar umetniškemu vodji, pavšal za 
materialne stroške za premiero celovečernega dela 
ali premiero enodejanke, krajšega gledališkega dela 
ali gledališkega prizora, udeležba na območnem 
srečanju v preteklem letu, udeležba na regijskem 
srečanju v preteklem letu, udeležba na državnem 
srečanju, udeležba na mednarodnem tekmovanju v 
Sloveniji in v tujini v preteklem letu, udeležba na 
seminarjih oz. izobraževanju, izvedba 
celovečernega dela, enodejanke, krajšega 
gledališkega dela, ali gledališkega prizora) do višine 
2.588,58 EUR, 

 Instrumentalna glasbena dejavnost – pihalni 
orkester (prizna se maksimalno 80 vaj na leto, 
stroški programske dejavnosti, honorar dirigentu, 
pavšal za materialne stroške glede na število 
članov, udeležba na območnem srečanju v 
preteklem letu, udeležba na regijskem srečanju v 
preteklem letu, udeležba na državnem srečanju, 
udeležba na mednarodnem tekmovanju v Sloveniji 
in v tujini v preteklem letu, udeležba na seminarjih 
oz. izobraževanju, izvedba samostojnega koncerta 
ali koncerta, ki je lahko v sodelovanju z drugim 
društvom) do višine 3.767,81 EUR, 

 Mažoretna in plesna dejavnost (prizna se 
maksimalno 40 vaj na leto, stroški programske 
dejavnosti, honorar vodji skupine, pavšal za 
materialne stroške glede na število članov, 
udeležba na območnem srečanju v preteklem letu, 
udeležba na regijskem srečanju v preteklem letu, 
udeležba na državnem srečanju, udeležba na 
mednarodnem tekmovanju v Sloveniji in v tuji v 
preteklem letu, udeležba na seminarjih oz. 
izobraževanju, izvedba celovečernega nastopa ali 
polvečernega nastopa, ki je lahko v sodelovanju z 
drugim društvom) do višine 1.520,32 EUR, 

 Folklorna dejavnost (prizna se maksimalno 80 vaj 
na leto, stroški programske dejavnosti, honorar 
vodji skupine, pavšal za materialne stroške glede 
na število članov, udeležba na območnem srečanju 
v preteklem letu, udeležba na regijskem srečanju v 
preteklem letu, udeležba na državnem srečanju, 
udeležba na mednarodnem tekmovanju v Sloveniji 
in v tujini v preteklem letu, udeležba na seminarjih 
oz. izobraževanju, izvedba celovečernega nastopa 
ali polvečernega nastopa, ki je lahko v sodelovanju 
z drugim društvom)  do višine 2.030,43 EUR, 

 Instrumentalna glasbena dejavnost – 
tamburaške skupine, ljudski godci, trobilne 
skupine,…, (prizna se maksimalno 40 vaj na leto, 
stroški programske dejavnosti, honorar vodji 
skupine, pavšal za materialne stroške glede na 
število članov, udeležba na območnem srečanju v 
preteklem letu, udeležba na regijskem srečanju v 
preteklem letu, udeležba na državnem srečanju, 
udeležba na mednarodnem tekmovanju v Sloveniji 
in v tujini v preteklem letu, udeležba na seminarjih 
oz. izobraževanju, izvedba samostojnega koncerta 
ali koncerta, ki je lahko v sodelovanju z drugim 
društvom)  do višine 1.520,32 EUR 

 Likovna, slikarska, kiparska in fotografska 
dejavnost (prizna se maksimalno 80 vaj oz. 



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 4 

 

 

študijskih srečanj na leto, stroški programske 
dejavnosti, honorar vodji skupine, pavšal za 
materialne stroške glede na število članov, 
udeležba na območnem srečanju v preteklem letu, 
udeležba na regijskem srečanju v preteklem letu, 
udeležba na državnem srečanju, udeležba na 
mednarodnem tekmovanju v Sloveniji in v tujini v 
preteklem letu, udeležba na seminarjih oz. 
izobraževanju, izvedba samostojne razstave ali 
razstave v sodelovanju z drugim društvom) do 
višine 1.830,43 EUR, 

 Recitacijska in literarna dejavnost (prizna se 
maksimalno 30 vaj na leto, stroški programske 
dejavnosti, honorar vodji skupine, pavšal za 
materialne stroške glede na število članov, 
udeležba na območnem srečanju v preteklem letu, 
udeležba na regijskem srečanju v preteklem letu, 
udeležba na državnem srečanju, udeležba na 
mednarodnem tekmovanju v Sloveniji in v tujini v 
preteklem letu, udeležba na seminarjih oz. 
izobraževanju, izvedba samostojnega literarnega 
večera ali literarnega večera v sodelovanju z drugim 
društvom)  do višine 746,81 EUR, 

 Drugi programi v kulturi – alternativna glasbena 
umetnost Sofinancira se organizacija samostojnih 
koncertov, delavnic, filmskih in tematskih večerov 
na področju alternativne glasbene umetnosti do 
višine 1.000,00 EUR. 

 
8. Obdobje porabe dodeljenih sredstev po javnem 
razpisu: od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 
 
9. Rok za predložitev vlog in način oddaje vloge: do 
vključno srede, 14. 2. 2024. Vloga mora biti v zaprti 
ovojnici z oznako »Ne odpiraj-javni razpis KULTURA 
2023« poslana ali dostavljena na naslov: Občina Ormož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Ovojnica mora biti 
opremljena s polnim nazivom in naslovom pošiljatelja (v 
levi zgornji kot ovojnice) ter z naslovom prejemnika in s 
pripisom »Ne odpiraj-javni razpis KULTURA 2024«. 
Šteje se, da je vloga na javni razpis prispela pravočasno, 
če je bila (najkasneje) zadnji dan roka za oddajo vloge 
oddana na pošti priporočeno ali oddana v sprejemni 
pisarni Občine Ormož (pisarna št. 14), Ptujska cesta 6, 
2270 Ormož. Odpirajo se samo v roku posredovane 
vloge v pravilno izpolnjeni in označeni ovojnici. Ovojnica, 
ki ne bo pravilno izpolnjena in označena, se vrne 
vlagatelju. 
 
10. Datum odpiranja vlog za dodelitev sredstev: 19. 2. 
2024. Odpiranje prejetih vlog ni javno. 
 

11. Rok, v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu 
javnega razpisa: v roku 30 dni po preteku roka za oddajo 
vlog. 
 
12. Razpisna dokumentacija (vloga, skupaj z vsemi 
obrazci) je od dneva objave javnega razpisa na voljo na 
spletni strani http://www.ormoz.si. Dodatne informacije 
daje Mojca Zorčič, dosegljiva na telefonski številki (02) 
741-53-08. 
 
13. Predlog za dodelitev sredstev izbranih upravičencev 
za sofinanciranje programov ljubiteljske kulturne 
dejavnosti pripravi tri članska komisija, ki jo s sklepom 
imenuje župan. 
 
Številka: 419-0002/2024 
Datum: 5.1.2024 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
5. Javni razpis za izbiro in sofinanciranje 

izvajanja letnega programa športa v Občini 
Ormož za leto 2024 

 
Občina Ormož objavlja na podlagi 8. in 10. člena Odloka 
o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa 
športa v občini Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
9/18) in Letnega programa športa v občini Ormož za leto 
2024, ki ga je na svoji 10. redni seji, dne 21. 12. 2023 
sprejel Občinski svet Ormož, naslednji 
 

JAVNI RAZPIS 
ZA IZBIRO IN SOFINANCIRANJE IZVAJANJA 

LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI ORMOŽ 
ZA LETO 2024 

 
1. Izvajalec javnega razpisa: Občina Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Ormož. 
 
2. Pravna podlaga za izvedbo javnega razpisa: 8. člen 
Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega 
programa športa v občini Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 9/18), v nadaljevanju: Odlok. 
 
3. Predmet javnega razpisa: sofinanciranje izvajanja 
letnega programa športa, ki ga bo v letu 2024 
sofinancirala Občina Ormož: 
 

 
3.1. ŠPORTNI PROGRAMI 
3.1.1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine  
 - Promocijski športni programi 
 - Šolska športna tekmovanja 
 - Celoletni športni programi prostočasne športne vzgoje otrok in mladine 
3.1.2. Športna vzgoje otrok in mladine s posebnimi potrebami 
 - Celoletni športni programi športne vzgoje otrok in mladine s posebnimi potrebami  
 - Športne prireditve za otroke in mladino s posebnimi potrebami  
3.1.3. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport 
 - Programi športne vzgoje otrok in mladine, usmerjeni v kakovostni in vrhunski šport 
3.1.4. Kakovostni šport 
 - Uporaba športnih objektov za programe kakovostnega športa  
3.1.5. Vrhunski šport 
 - Programi vrhunskih športnikov 
3.1.6. Šport invalidov 
 - Pilotski programi povezovanja športnih in invalidskih ter dobrodelnih društev in zvez 
3.1.7. Športna rekreacija 
 - Celoletni ciljni športnorekreativni programi  



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 5 

 

 

3.1.8. Šport starejših 
 - Celoletni programi skupinske gibalne vadbe starejših  
3.2. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU 
3.2.1. Delovanje športnih organizacij 
3.3. ŠPORTNE PRIREDITVE IN PROMOCIJA ŠPORTA 
3.3.1. Druge športne prireditve 

 
4. Na javni razpis se lahko prijavijo naslednji izvajalci 
letnega programa športa: 

 športna društva in športne zveze, ki so registrirana v 
Republiki Sloveniji, 

 zavodi za šport po Zakonu o športu (ZŠpo-1), 
 pravne osebe, ki so registrirane za opravljanje 

dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji, 

 zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izvajajo 
javnoveljavne programe, 

 ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen 
namen na področju športa, v skladu z zakonom, ki 
ureja ustanove, 

 samostojni podjetniki posamezniki, registrirani za 
opravljanje dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji, 

 zasebni športni delavci. 
 
5. Pravico do sofinanciranja dejavnosti na področjih 
športa imajo izvajalci iz prejšnje točke, če izpolnjujejo 
naslednje pogoje: 
 imajo sedež v občini Ormož in delujejo na območju 

občine Ormož, 

 so registrirani najmanj eno (1) leto, 

 imajo za prijavljene dejavnosti: 
 zagotovljene materialne in prostorske pogoje ter 

ustrezno izobražen in/ali usposobljen strokovni 
kader za opravljanje dela v športu, 

 izdelano finančno konstrukcijo, iz katere je 
razviden vir prihodkov in stroškov za izvedbo 
dejavnosti, 

 izvajajo športne programe, ki so predmet razpisa, 
najmanj 30 vadbenih tednov letno v obsegu vsaj 
60 ur (po dve uri tedensko), razen v primerih, ko 
ne gre za sofinanciranje celoletnih športnih 
programov in je obseg izvajanja športnega 
programa v merilih drugače opredeljen,  

 v skladu z lastnim temeljnim aktom urejeno 
evidenco članstva (športna društva in/ali zveze 
športnih društev) ter evidenco o udeležencih 
programa. 

Športna društva in njihove zveze imajo pod enakimi pogoji 
prednost pri izvajanju letnega programa športa. 
 
6. Prijava mora vsebovati: 
 izpolnjena »Vloga na javni razpis Občine Ormož za 

LPŠ za leto 2024« (v nadaljevanju vloga), kateri 
prijavitelji priložijo samo izpolnjene obrazce za 
programe, s katerimi se prijavljajo na javni razpis;   

 število članov s plačano članarino (društva); 

 izdelano finančno konstrukcijo, iz katere je razviden 
vir prihodkov in stroškov za izvedbo dejavnosti; 

 parafiran vzorec pogodbe; 

 kopija temeljnega akta pravne osebe, ki se prvič 
prijavlja na javni razpis oz. je bil akt spremenjen; 

 zapisnik zadnje skupščine oz. občnega zbora 
(društvo), 

 seznam registriranih tekmovalcev v nacionalni 
panožni športni zvezi za sezono 2023/2024 oz. za 
leto 2024, potrjen s strani NPŠZ (samo izvajalci, ki 
prijavljajo programe kakovostnega in vrhunskega 
športa); 

 seznam kategoriziranih športnikov mladinskega 
razreda, perspektivnega razreda, mednarodnega 

razreda in svetovnega razreda (veljavna 
kategorizacija ob objavi razpisa); 

 evidenca športnikov z veljavno tekmovalno licenco, 
potrjena s strani nacionalne panožne zveze; 

 seznam sodelovanja v uradnem tekmovalnem 
sistemu nacionalne panožne zveze po panogi, 
starostni kategoriji in rangu tekmovanja, potrjeno s 
strani nacionalne panožne zveze (samo izvajalci, ki 
prijavljajo programe kakovostnega in vrhunskega 
športa);  

 rezultati tekmovanj na tekmovanjih po starostnih 
kategorijah uradnega tekmovalnega sistema 
nacionalne panožne zveze v letu 2023 oz. v 
tekmovalni sezoni 2022/2023; 

 ime in priimek ter dokazila o strokovni 
usposobljenosti strokovnih delavcev v športu; 

 podatki o vadbeni skupini; 
 podatki o udeležencih vadbene skupine; 

 kraj in urnik vadbe. 
 
7. Predviden obseg javnih sredstev za sofinanciranje 
področij športa iz 3. točke tega razpisa je določen z Letnim 
programom športa v občini Ormož za leto 2024, ki ga je na 
svoji 10. redni seji dne, 21. 12. 2023 sprejel Občinski svet 
Ormož; skupno 207.229,00 EUR, od tega: 

 36.471,00 EUR za promocijske športne programe in 
šolska športna tekmovanja, 

 3.458,00 EUR za celoletne športne programe 
prostočasne športne vzgoje otrok in mladine, 

 2.236,00 EUR za športno vzgojo otrok in mladine s 
posebnimi potrebami, 

 123.961,50 EUR za kakovostni in vrhunski šport 
(športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport, kakovostni šport, 
vrhunski šport), 

 1.000,50 EUR za šport invalidov, 
 14.328,00 EUR za športno rekreacijo: celoletni 

programi, 

 6.402,00 EUR za specifične športne panoge, 
 1.855,00 EUR za šport starejših, 

 6.002,00 EUR za delovanje športnih društev na 
lokalni ravni, 

 6.701,00 EUR za delovanje občinskih športnih zvez 
(od tega za panožne športne zveze 4.701,00 EUR in 
za športno zvezo 2.000,00 EUR), 

 4.814,00 EUR za športne prireditve. 
 
8. Obdobje porabe dodeljenih sredstev po javnem 
razpisu: od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 
 
9. Rok za predložitev vlog in način oddaje vloge: do 
vključno srede, 7. 2. 2024. Vloga mora biti v zaprti 
ovojnici z oznako »Ne odpiraj-javni razpis LPŠ 2024« 
poslana ali dostavljena na naslov: Občina Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Ormož. Ovojnica mora biti opremljena s 
polnim nazivom in naslovom pošiljatelja (v levi zgornji kot 
ovojnice) ter z naslovom prejemnika in s pripisom »Ne 
odpiraj-javni razpis LPŠ 2024«. 
Šteje se, da je vloga na javni razpis prispela pravočasno, 
če je bila (najkasneje) zadnji dan roka za oddajo vloge 
oddana na pošti priporočeno ali oddana v sprejemni 
pisarni Občine Ormož (pisarna št. 14), Ptujska cesta 6, 
2270 Ormož. Odpirajo se samo v roku posredovane vloge 



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 6 

 

 

v pravilno izpolnjeni in označeni ovojnici. Ovojnica, ki ne 
bo pravilno izpolnjena in označena, se vrne vlagatelju. 
 
10. Datum odpiranja vlog za dodelitev sredstev: 13. 2. 
2024. Odpiranje prejetih vlog ni javno. 
 
11. Rok, v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu 
javnega razpisa: v roku 30 dni po preteku roka za oddajo 
vlog. 
 
12. Razpisna dokumentacija (vloga, skupaj z vsemi 
obrazci) je od dneva objave javnega razpisa na voljo na 
spletni strani http://www.ormoz.si in v sprejemni pisarni (št. 
14) Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož vsak 
delovni dan od 8. do 13. ure. Dodatne informacije daje 
Mojca Zorčič, dosegljiva na telefonski številki (02) 741-53-
08. 
 
13. Predlog izbora programov in višino dodelitve finančnih 
sredstev za sofinanciranje programov pripravi tri članska 
komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. 
 
Številka: 419-0003/2024  
Datum: 5.1.2024 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 

OBČINA ZAVRČ 
 
6. Razpis o sofinanciranju malih komunalnih 

čistilnih naprav na območju Občine Zavrč v letu 
2024 

 
Na podlagi 6. in 14.  člena Statuta občine Zavrč (Uradno 
glasilo slovenskih občin 60/2018 in 36/2019), Pravilnika o 
sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na 
območju občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih občin 
1/2018, 11/2018) in Odloka o proračunu občine Zavrč za 
leto 2024 (Uradno glasilo slovenskih občin, št.74/2023), 
župan občine Zavrč objavlja: 
  

RAZPIS 
O SOFINANCIRANJU MALIH KOMUNALNIH ČISTILNIH 
NAPRAV NA OBMOČJU OBČINE ZAVRČ V LETU 2024 
 
I. PREDMET RAZPISA 
Predmet razpisa je sofinanciranje nakupa in vgradnje 
malih komunalnih čistilnih naprav (v nadaljevanju: MKČN), 
individualnih ali skupinskih, velikosti do 50 PE 
(populacijskih ekvivalentov) na območju občine Zavrč. 
 
II. UPRAVIČENCI DO SOFINANCIRANJA 

Za sofinanciranje po tem razpisu lahko zaprosijo fizične 
osebe s stalnim prebivališčem v občini Zavrč, ki so lastniki 
stanovanjskih objektov na območju občine Zavrč in so 
kupili ter vgradili MKČN od 1. 1. 2017, vendar najkasneje v 
3 letih od nakupa in vgradnje.   

Sredstva se ne morejo pridobiti za stanovanjske objekte 
na območju aglomeracij in na območjih kjer je že zgrajena 
ali se planira izgradnja javne kanalizacije. Praviloma mora 
biti MKČN izven predvidenih območij aglomeracij na 
katerih se predvideva izgradnja kanalizacije.  

Izjemoma se lahko sredstva pridobijo tudi za objekte na 
območju aglomeracij, kjer se ne predvideva izgradnja 
javne kanalizacije. V takšnih primerih mora biti na podlagi 
soglasja izvajalca gospodarske javne službe razvidno, da 
objekt na javno kanalizacijo ne bo priklopljen;  

V primeru izgradnje skupne MKČN za več stanovanjskih 
objektov, je nosilec investicije (vlagatelj) tisti, na katerem 
zemljišču bo čistilna naprava zgrajena. Investitorji 
medsebojna razmerja uredijo s posebno pogodbo. 
 
III.  UPRAVIČENI STROŠKI IN VIŠINA 
SOFINANCIRANJA 

Višina razpisanih sredstev za leto 2024 je 10.000,00 
EUR in so zagotovljena v proračunu občine Zavrč za leto 
2024 na proračunski postavki 150204  Sofinanciranje 
malih komunalnih  čistilnih naprav. 

Upravičeni so stroški nakupa MKČN do 50 PE, v skladu 
z Uredbo o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne 
vode. DDV ni upravičen strošek. Upravičeni stroški se 
dokazujejo s plačanimi računi dobavitelja čis tilne naprave 
oziroma izvajalca del. 

Višina dodeljenih sredstev za sofinanciranje MKČN 
znaša do 50 % upravičenih stroškov, vendar ne več kot 
1.400,00 EUR na stanovanjski objekt za postavitev male 
komunalne čistilne naprave pri zamenjavi obstoječe 
greznice z malo komunalno čistilno napravo ali pri 
novogradnji. Za objekte, ki ležijo znotraj aglomeracij, na 
območjih kjer pa se gradnja javne kanalizacije ne 
predvideva, višina pomoči znaša do 70 % upravičenih 
stroškov, oziroma največ do 2.000 EUR na stanovanjski 
objekt. Sofinancira se postavitev ene MKČN za en 
stanovanjski objekt kot tudi postavitev ene MKČN za več 
stanovanjskih objektov.  
 
IV. POGOJI UPRAVIČENOSTI ZA PRIDOBITEV 
SREDSTEV 
1. Pogoji pri izgradnji MKČN: 

 da enostanovanjska ali večstanovanjska stavba leži 
izven območja aglomeracij in da ima lastnik 
prijavljeno stalno prebivališče v občini; 

 da ima objekt veljavno gradbeno dovoljenje za 
stanovanjski objekt zgrajen po letu 1967 ali potrdilo, 
da je stanovanjski objekt zgrajen pred letom 1967 ali 
da je stanovanjski ob jekt vpisan v kataster stavb ali v 
register nepremičnin. V kolikor pa je v zemljiški knjigi 
za stanovanjski ob jekt vpisana zaznamba prepovedi 
zaradi nedovoljene gradnje Inšpektorata, pa lastnik 
stanovanjskega objekta ni upravičen do 
sofinanciranja; 

 MKČN mora biti praviloma izven predvidenih območij 
aglomeracij ali izven območij na katerih je že 
izvedena ali se predvideva izgradnja kanalizacije; 

 MKČN mora imeti certifikat oziroma listino o 
skladnosti izdelka z zahtevami glede doseganja 
mejnih vrednostih parametrov odpadnih vod, kot jih 
predpisuje Uredba o odvajanju in čiščenju 
komunalne odpadne vode; 

 MKČN je lahko postavljena tudi na območju 
predvidenih aglomeracij, vendar mora biti na podlagi 
soglasja občine razvidno, da objekt na javno 
kanalizacijo ne bo priklopljen; 

 lokacija postavitve MKČN mora omogočati dostop in 
neovirano praznjenje; 

 upravičenci morajo razpolagati z zemljiščem na 
podlagi lastninske ali katere druge stvarnopravne 
pravice na katerem se načrtuje postavitev MKČN; 

 čistilna naprava mora biti vgrajena in v funkciji 
obratovanja (v času vložitve zahtevka); 

 upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno 
čistilno napravo, morajo vlogi priložiti podpisan 
medsebojni dogovor vseh uporabnikov MKČN, ki ni 
časovno omejen in osebo, ki bo zadolžena za 
upravljanje MKČN, ter sklenjeno služnostno pogodbo 
med lastniki zemljišč in investitorji; 



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 7 

 

 

 v primeru biološke čistilne naprave je potrebno 
zahtevku za izplačilo sredstev priložiti dokazilo o 
pozitivno opravljeni prvi meritvi; 

 ob zagonu MKČN mora biti ukinjena obstoječa 
greznica v skladu s pogoji izvajalca javne službe; 

 sredstva se ne dodelijo za naložbe izven območja 
občine; 

 upravičenci lahko pridobijo sredstva za isto naložbo 
le enkrat, v kolikor je upravičenec že prejel javna 
sredstva za isti namen, do sredstev po tem razpisu ni 
upravičen. 

 
2. Čistilna naprava mora zadostiti naslednjim tehničnim 
zahtevam: 
 čistilna naprava mora biti izdelana v skladu z enim 

od gradbenih standardov: SIST EN 12566-1, SIST 
EN 12566-2, SIST EN 12566-3, SIST EN 12566-4 ali 
SIST EN 12566-5 in iz katere se v skladu s temi 
standardi odvaja očiščena odpadna voda 
neposredno v površinsko vodo, kar se dokazuje z 
ustreznim a testom oziroma certifikatom; 

 čistilna naprava mora imeti kot gradbeni proizvod 
izjavo o skladnosti, da ustreza standardom iz 
prejšnje alineje in je izdelana v skladu s predpisom, 
ki ureja potrjevanje skladnosti in označevanja 
gradbenih proizvodov; 

 za čistilno napravo mora biti izdelano poročilo o 
opravljenih prvih meritvah, iz katerega mora biti 
razvidno, da je obratovanje male komunalne čistilne 
naprave v skladu z določbami Uredbe o odvajanju in 
čiščenju komunalne odpadne vode. 

 
V. VSEBINA VLOGE 
Upravičenec mora vložiti vlogo (izpolnjen obrazec z 
zahtevanimi prilogami). Za izplačilo sredstev upravičenci 
vložijo vlogo na predpisanem obrazcu ter predložijo 
obvezne priloge: 

 fotokopijo računa ali predračuna za nakup MKČN; 

 dokazilo, da je objekt, h kateremu je zgrajena MKČN, 
zgrajen v skladu z veljavnimi predpisi s področja 
gradnje - gradbeno dovoljenje, ali izjavo oziroma 
potrdilo, da ima objekt, zgrajen pred letom 1967, na 
podlagi določil 1. odstavka 197. člena ZGO-1, 
uporabno dovoljenje ali da je stanovanjski ob jekt 
vpisan v kataster stavb ali v register nepremičnin. V 
kolikor pa je v zemljiški knjigi za stanovanjski ob jekt 
vpisana zaznamba prepovedi zaradi nedovoljene 

gradnje Inšpektorata, pa lastnik stanovanjskega 
objekta ni upravičen do sofinanciranja ; 

 dokazilo o lastništvu stanovanjskega objekta oziroma 
zemljišča - izpisek iz ZK, ali da se razpolaga z 
zemljiščem na podlagi katere druge stvarnopravne 
pravice na katerem se načrtuje postavitev MKČN; 

 upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno 
čistilno napravo, morajo vlogi priložiti podpisan 
medsebojni dogovor vseh uporabnikov MKČN, ki ni 
časovno omejen in osebo, ki bo zadolžena za 
upravljanje male komunalna čistilne naprave, ter 
sklenjeno služnostno pogodbo med lastniki zemljišč 
in investitorjem (priložiti samo v primeru skupne 
MKČN); 

 certifikat oziroma listino o skladnosti MKČN z 
zahtevami glede doseganja mejnih vrednostih 
parametrov odpadnih vod, kot jih predpisuje Uredba 
o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode; 

 mnenje izvajalca gospodarske javne službe 
(Komunalno podjetje Ptuj d.d.), da je MKČN izven 
predvidenih območij aglomeracij, oziroma na 
območjih kjer javne kanalizacije ni in na katerih se ne 
predvideva izgradnja javnega omrežja, ali da bo 

MKČN postavljena na območju predvidenih 
aglomeracij, vendar objekt na javno kanalizacijsko 
omrežje ne bo priklopljen. 

 
VI. ROK IN NAČIN PRIJAVE 
Izpolnjeno vlogo vlagatelji vložijo z vsemi dokazili 
osebno ali priporočeno v zaprti kuverti po pošti na 
naslov: Občina Zavrč, Goričak 6, 2283 Zavrč, s 
pripisom »NE ODPIRAJ – RAZPIS MALE KOMUNALNE 
ČISTILNE NAPRAVE 2024«. Na hrbtni strani mora biti 
označen naslov pošiljatelja vloge. Upoštevale se bodo 
vloge, ki bodo pravočasno oddane.  
 
Razpis je odprt do porabe sredstev za leto 2024. V 
primeru predčasnega zaprtja razpisa bosta datum in ura 
zaprtja razpisa objavljena na spletni strani občine.  
 
VII. POSTOPEK OBRAVNAVE VLOG IN ODOBRITVE 
1. Postopek za dodelitev proračunskih sredstev v skladu z 
razpisnimi pogoji vodi komisija, imenovana s strani župana 
občine Zavrč (v nadaljevanju: komisija), ki bo  prispele 
vloge pregledala in strokovno ocenila. Popolne in 
pravočasno prejete vloge do 15. v posameznem mesecu 
bo komisija obravnavala v tem mesecu po vrstnem redu 
prejetja. Odpiranje vlog ni javno. Komisija pripravi seznam 
upravičencev najkasneje v roku 15 dni od obravnave vlog 
in pripravi predlog o dodelitvi proračunskih sredstev. O 
izidu se vse vlagatelje obvesti v roku 15 dni od dne, ko 
komisija pripravi predlog dodelitve proračunskih sredstev. 
Vloga se šteje za popolno, če je izpolnjena na 
predpisanem obrazcu, je razumljiva in ima priložene vse 
potrebne priloge. Vlagatelje nepopolnih vlog se pisno 
pozove k dopolnitvi. Rok dopolnitve je 8 dni od prejema 
poziva za dopolnitev. Dopolnitve poslane po roku se ne 
upoštevajo. Popolne vloge se razvrstijo po datumu in uri 
prejetja. Pravočasno dopolnjene vloge se uvrstijo po 
vrstnem redu na seznam, glede na prejem dopolnitve. V 
primeru, da je v seznam popolnih vlog uvrščeno več vlog, 
kot je na voljo sredstev, se sredstva razdelijo popolnim 
vlogam, glede na vrstni red datuma in ure prejema do 
porabe razpoložljivih sredstev. 
S sklepom se zavrže vloge: 

 katere so prispele po zaključku razpisa, 
 ki niso oddane na predpisanih obrazcih, 

 nepopolne vloge, ki jih v navedenem roku vlagatelj 
ne dopolni ali jih dopolni neustrezno. 

S sklepom se zavrne vloge: 

 ki so neutemeljene, 

 ki so vsebinsko neustrezne, 
 ki ne izpolnjujejo pogojev za prijavo 

 ko ni več razpoložljivih sredstev. 
2. O dodelitvi sredstev se na podlagi predloga komisije o 
dodelitvi proračunskih sredstev izda sklep. Zoper sklep  o 
dodelitvi sredstev je mogoča pritožba pri Županu občine 
Zavrč, v roku 8 dni od prejema sklepa. Odločitev župana 
je dokončna. 
3. Upravičenci na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev na 
občino pošljejo zahtevek za izplačilo z vsemi zahtevanimi 
prilogami . Pred vložitvijo zahtevka mora biti naložba 
zaključena in plačani vsi računi ter priloženo poročilo o 
opravljenih prvih meritvah. Po predložitvi vse 
dokumentacije, se z upravičencem sklene pogodba o 
dodelitvi nepovratnih sredstev in ostalih medsebojnih 
obveznostih in pravicah. Nakazilo sredstev se izvrši na 
osebni račun upravičenca 30. dan od podpisa pogodbe.  
 
VIII. NADZOR IN SANKCIJE 

Proračunska sredstva se lahko porabijo samo za namen, 
za katerega so dodeljena. Nadzor nad izvajanjem 



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 8 

 

 

namenske porabe proračunskih sredstev, skladno z 
javnim razpisom, izvaja občinska uprava. 

V primeru, da se ugotovi, da dodeljena sredstva niso bila 
delno ali v celoti porabljena za namen, za katerega so bila 
dodeljena, ali da so bila dodeljena na podlagi neresničnih 
podatkov, ali je prejemnik prekršil druga določila pogodbe 
in so nastale nepravilnosti pri uporabi sredstev, je 
upravičenec oziroma prejemnik sredstev dolžan vrniti 
nenamensko porabljena sredstva skupaj z zakonitimi 
zamudnimi obrestmi, ki se obračunavajo od dneva 
izplačila upravičencu, do dneva vračila sredstev.  
 
IX. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE: 

Razpisna dokumentacija je objavljena na občinski spletni 
strani: http://www.zavrc.si,  zainteresirani pa jo lahko 
dvignejo tudi v sprejemni pisarni občine Zavrč, Goričak 6, 
2283 Zavrč, v času uradnih ur.  

Dodatne informacije glede razpisa se lahko pridobi po 
elektronski pošti: danica@zavrc.si ali na telefonu:  02 761 
18 02, v času uradnih ur, kontaktna oseba: Danica 
BRATUŠA in  župan Slavko PRAVDIČ.  

Glede mnenja, da je MKČN izven predvidenih območij 
aglomeracij na katerih se predvideva izgradnja 
kanalizacije, za tehnična vprašanja in informacije glede 
obratovanja ter vgradnje MKČN in poročila o prvih 
meritvah oziroma pridobitve pozitivno opravljene prve 
meritve obratovanja, pa se obrnite na predstavnika 
izvajalca obvezne gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalnih in padavinskih odpadnih vod v občini 
Zavrč to je Komunalno podjetje Ptuj d.d., telefon: 02 78 05 
460 (mag. Jernej Šömen). 
 

 Občina Zavrč 
 Slavko Pravdič, župan 

 

 
 

OBČINA ŽIRI 
 
7. Letni program športa v Občini Žiri za leto 2024 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 
29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 - ZDeb), 5. člena 
Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v občini 
Žiri (UGSO št., 27/2020 in 72/2023) ter 16. člena Statuta 
Občine Žiri (Uradni list RS, št. 68/2017) je Občinski svet 
Občine Žiri na svoji 7. seji, dne 14. 12. 2023 sprejel  
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA 
V OBČINI ŽIRI ZA LETO 2024 

 
1. člen 

(vsebina) 
Občina Žiri (v nadaljevanju: občina) v skladu z razvo jnimi 
načrti, z razpoložljivimi sredstvi proračuna ter glede na 
kadrovske in prostorske razmere v športu z Letnim 
programom športa v občini Žiri za leto 2024 (v 
nadaljevanju: LPŠ) določi: 
 programe in področja športa, ki se v letu 2024 

sofinancirajo iz občinskega proračuna, 

 višino proračunskih sredstev za sofinanciranje 
programov in področij. 

 
2. člen 

(programi in področja športa) 
V letu 2024 se iz sredstev občinskega proračuna 
sofinancirajo naslednji programi in področja športa: 
ŠPORTNI PROGRAMI: 

 Prostočasna športna vzgoja otrok v zavodih VIZ (ŠV-
VIZ): 

 promocijski program: naučimo se plavati (NSP), 
 šolska športna tekmovanja: udeležba šolskih ekip 

na tekmovanjih (ŠŠT). 

 Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine: 
 celoletni prostočasni programi za otroke in 

mladino: do 6 in 7 do 19 let (ŠV-PRO). 

 celoletni pripravljalni programi za otroke: U-7, U-
8, U9, U-10, U-11, U-12 (ŠV-PRI). 

 Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport (ŠV-USM): 

 celoletni tekmovalni programi otrok in mladine: U-
13, U-15, U-17 in U-19, 

 dodatni programi kategoriziranih športnikov 
mladinskega (MLR), perspektivnega (PR) 
razreda. 

 Kakovostni (KŠ) in vrhunski (VŠ) šport: 

 celoletni tekmovalni programi odraslih, 
 programi kategoriziranih športnikov državnega 

(DR) razreda, 

 programi kategoriziranih športnikov 
mednarodnega (MR), svetovnega (SR) in 
olimpijskega (OR) razreda. 

 Športna rekreacija (RE): 

 celoletni športnorekreativni programi za odrasle. 
 Šport starejših (ŠSTA): 

 celoletni športnorekreativni programi za starejše. 
ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V 
NARAVI: 

 Športna dvorana: sofinanciranje uporabe za izvajalce 
LPŠ, 

 Športna dvorana: sofinanciranje tekočih obratovalnih 
stroškov, 

 Drugi javni športni objekti: sofinanciranje upravljanja 
in obratovanja, 

 ŠC Polje: urejanje projekta. 
RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU: 

 Izpopolnjevanje in usposabljanje strokovnih kadrov, 
 Strokovna in informacijska  podpora upravljanju 

športa 
ORGANIZIRANOST V ŠPORTU: 
 Delovanje športnih društev, 

ŠPORTNE PRIREDITVE: 

 Druge občinske športne prireditve.  
 

3. člen 
(višina proračunskih sredstev) 

Sredstva za realizacijo LPŠ so zagotovljena z Odlokom o 
proračunu občine za leto 2024 in sicer: 
 

 
 

ŠPORTNI PROGRAMI IN PODROČJA p. p. 
2024 

sredstva v % 
v % 

(abs.) 

ŠV-PRO prostočasni programi otrok in mladine  

08.1.1.01 

10.000,00 € 15,34% 3,52% 
ŠV-PRI pripravljalni programi otrok 

ŠV-USM tekmovalni programi in kategorizirani športniki MLR, PR  33.200,00 € 50,92% 11,69% 

KŠ tekmovalni programi odraslih in kategorizirani športniki DR  9.000,00 € 13,80% 3,17% 



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 9 

 

 

VŠ kategorizirani športniki MR, SR, OR 

RE športnorekreativni programi odraslih 
4.500,00 € 6,90% 1,58% 

ŠSTA športnorekreativni programi starejših 

RAZVOJ izpopolnjevanje in usposabljanje v športu  1.000,00 € 1,53% 0,35% 

ORG delovanje športnih društev 5.500,00 € 8,44% 1,94% 

PRIR občinske športne prireditve 2.000,00 € 3,07% 0,70% 

PROGRAMI IN PODROČIJ ŠPORTA: JAVNI RAZPIS 65.200,00 € 100,00% 22,95% 

ŠV-VIZ športni programi v zavodih VIZ 08.1.1.01 3.000,00 € 1,37% 1,06% 

OBJEKT športna dvorana: sofinanciranje uporabe za izvajalce LPŠ 08.1.1.07 22.000,00 € 10,05% 7,74% 

OBJEKT športni objekti: obratovanje in upravljanje  08.1.1.08 20.500,00 € 9,37% 7,22% 

OBJEKT ŠC Polje: urejanje projekta 08.1.2.05 87.000,00 € 39,74% 30,62% 

OBJEKT športna dvorana: obratovalni stroški 16.2.1.08 84.600,00 € 38,65% 29,78% 

RAZVOJ strokovna in informacijska podpora upravljanju športa  08.1.1.01 1.800,00 € 0,82% 0,63% 

DRUGI PROGRAMI IN PODROČJA ŠPORTA: 218.900,00 € 100,00% 77,05% 

SKUPAJ PODROČJE ŠPORTA: 284.100,00 €   100,00% 

 
4. člen 

(načini zagotavljanja sredstev) 
Občina bo sredstva za izvedbo LPŠ zagotovila na 
naslednje načine: 

 sredstva za športne programe, 
izpopolnjevanje/usposabljanje strokovnih delavcev v 
športu, delovanje športnih društev in izvedbo 
športnih prireditev (p. p.: 08.1.1.01 - del):  

 na osnovi izvedbe javnega razpisa (JR) in 
pogodb, ki jih z izbranimi izvajalci podpiše župan. 

 sredstva za upravljanje/obratovanje športnih objektov 
(p. p.: 08.1.1.08):  

 na osnovi izvedbe javnega razpisa (JR) in 
pogodb, ki jih z izbranimi izvajalci podpiše župan. 

 sredstva za športne programe v zavodih s področja 
VIZ (p. p.: 08.1.1.01 - del):  

 na osnovi neposredne pogodbe z osnovno šolo 
(edini izvajalec), ki jo podpiše župan. 

 sredstva za strokovno in informacijsko podporo 
upravljanju športa (p. p.: 08.1.1.01 - del):  

 na osnovi pogodbe, ki jo z izbranim izvajalcem 
podpiše župan. 

 sredstva za športne objekte in površine za šport v 
naravi (vse ostale p. p. s področja športne 
infrastrukture):  

 na osnovi potrjenega proračuna občine. 
 

5. člen 
(javni razpis) 

Na osnovi sprejetega LPŠ v občini za leto 2024 in sklepa 
župana bo občinska uprava opravila postopke za izvedbo 
JR za sofinanciranje LPŠ za leto 2024. Izbor, ocenitev in 
vrednotenje na JR prispelih vlog se izvrši na osnovi 
Pogojev in meril za sofinanciranje LPŠ, ki so sestavni del 
Odloka in kot izvleček sestavni del razpisne 
dokumentacije. 
 

6. člen 
(možnosti prerazporeditev sredstev JR) 

Če Komisija za izvedbo javnega razpisa v postopku 
trajanja JR ugotovi, da je število prijav na pos ameznih 
področjih manjše od pričakovanj, lahko znotraj 
proračunske postavke (p. p. 08.1.1.01) sredstva ustrezno 
prerazporedi na druga razpisana področja športa.  
 

7. člen 
(spremembe LPŠ) 

Sprememba občinskega proračuna na področju športa 
posledično pomeni spremembo LPŠ 2024. 
 

8. člen 
(veljavnost LPŠ) 

LPŠ v občini Žiri za leto 2024 začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-0045/2023-1 
Datum: 27. 12. 2023 
 

 Občina Žiri 
 Franc Kranjc, župan 

 

 
 
8. Preklic objave Letnega programa športa v 

Občini Žiri za leto 2024 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št 73/2023) 

 
Uredništvo Uradnega glasila slovenskih občin preklicuje 
objavo  
 

LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI ŽIRI ZA 
LETO 2024 

 
objavljenega v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 
73/2023 z dne 22. 12. 2023  
 

 Uradno glasilo slovenskih občin 
 Uredništvo 

 

 
 
 



Št. 1/5.1.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 10 

 

 

 
 OBČINA CIRKULANE Stran 
1. Poročilo o izidu volitev za Občinskega 

svetnika občine Cirkulane na 
nadomestnih volitvah 17. 12. 2023 

1 

   
 OBČINA MAJŠPERK Stran 
2. Sklep o začetku priprave tehnične 

posodobitve grafičnega prikaza 
namenske rabe prostora Občinskega 
prostorskega načrta Občine Majšperk 

1 

   
 OBČINA ORMOŽ Stran 
3. Cenik polnjenja električnih avtomobilov 

na javnih parkiriščih 
2 

4. Javni razpis za izbiro programov 
ljubiteljske kulturne dejavnosti, ki jih bo 
v letu 2024 sofinancirala Občina Ormož 

2 

5. Javni razpis za izbiro in sofinanciranje 
izvajanja letnega programa športa v 
Občini Ormož za leto 2024 

4 

   
 OBČINA ZAVRČ Stran 
6. Razpis o sofinanciranju malih 

komunalnih čistilnih naprav na območju 
Občine Zavrč v letu 2024 

6 

   
 OBČINA ŽIRI Stran 
7. Letni program športa v Občini Žiri za 

leto 2024 
8 

8. Preklic objave Letnega programa 
športa v Občini Žiri za leto 2024 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št 
73/2023) 

9 

   
   
   
   
   
   
   
 


